
令和２年５月１日 

関係者 各位 

 

公益社団法人  日本青年会議所 

関東地区 千葉ブロック協議会 

会長 鈴木 照久 

一般社団法人 東金青年会議所 

理事長 伊藤 肇 

 

第５３回千葉ブロック大会・東金大会 中止のお知らせ 

 

 

拝啓 若葉の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は公益社団法人 日本青年会議所 関東地区 千葉ブロック協議会の運動、事業に対

し格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、７月１１日（土）に東金市、九十九里町にて開催を予定しておりました、第５３回

千葉ブロック大会・東金大会は新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、やむなく中止と

させていただく事といたしました。ご支援並びにご協力を賜っておりました諸先輩方には、

心よりお詫び申し上げます。 

現役一同、このような状況下ではございますが、諸先輩方より継承させていただきました

青年会議所運動の灯を決して絶やすことなく、地域課題に取り組んでまいります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

お問い合わせ先：公益社団法人 日本青年会議所 関東地区 千葉ブロック協議会 

        ●会  長  鈴木 照久 

        （連絡先   ０９０－４６２４－５６５６） 

●運営専務  千原 清之 

        （連絡先   ０９０－８８１２－０８１１） 

        （E-Mail    2020chiba@gmail.com） 

mailto:2020chiba@gmail.com

